1

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL
DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

CONSELHO SUPERIOR

EDITAL/DPGE Nº 009, DE 10 DE JANEIRO DE 2020.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA,

no uso das suas atribuições e com fulcro no princípio da publicidade, TORNA PÚBLICO os

candidatos inscritos para o concurso de provimento por promoção, pelo critério de

antiguidade, para a Defensoria Pública da comarca de Água Clara:

Danilo Hamano Silveira Campos

Danilo Iano Shiroma

Eurico Bartolomeu Ribeiro Neto

Marcel Leonardo Pelagio Gaio

Sara Zam Segura Marçal

Campo Grande, 10 de janeiro de 2020.

FÁBIO ROGÉRIO ROMBI DA SILVA

Defensor Público-Geral do Estado

Presidente do Conselho Superior

DOE nº 10.068

Em 13.01.2020